Регистар на одобрени елаборати за заштита на животна средина
ОПШТИНА БЕРОВО
	
Број на барање
	08 – 1688/1 од 07. 07. 2015

	Назив на правното или физичкото лице
	ДООЕЛ Графопромет - Берово

	Статус на правното лице
	ДООЕЛ   -  Друштво со ограничена одговорност 

	Адреса
	ул. ’’Неретва’’ бр.30
Берово

	
	

	Вид на елаборат
	Постоечка дејност или активност

	Дејност или активност
	Производство на картонска и дрвена амбалажа, граѓа, текстилни постелнини, печатење и промет

	Обем на дејноста или активноста       ( мал, голем )
	Дејност од мал обем

	
	

	Место каде се спроведува проектот
	Општина Берово

	Број на елаборати и број на придружни документи
	08 – 1688/1

	Решение
	08 – 1688/2  од 13. 07. 2015

	Организациона единица на органот што го издал решението
	Одделение за комунални дејности и заштита на животната средина

	Датум на доставување на заверена копија од елаборатот до Државниот инспекторат за животна средина односно до инспекциските организациони единици
	09. 07. 2015

	Име на раководителот на таа организациона единица и име на државниот службеник што го изработил решението
	Градоначалник                          Драги Наџински

Соработник за заштита на животна средина                     Васко Буровски

	Забелешка
	



